
Kompakts un gaumīgs 
komerciālais foto un 
plakātu printeris

SureColor SC-P8500D 



Augsta kvalitāte, droša 
drukāšana un uzlabota 
produktivitāte
SureColor SC-P8500D ir 44 collu augstas kvalitātes komerciālais 
printeris fotoattēliem un plakātiem ar kompaktu un mūsdienīgu 
dizainu. Tas ir ideāla izvēle plakātu izgatavošanai un kopēšanai, 
apvienojot īpaši drošu, produktīvu drukāšanu, spilgtu attēla 
kvalitāti un ērtu lietošanu.

Intuitīvais dizains un kompaktā konstrukcija nemanāmi iederēsies vidē ar ierobežotu vietu. 
Iespaidīgais izvades ātrums un divu ruļļu funkcija palīdz uzlabot produktivitāti, savukārt 
uzlabotās IT un drošības funkcijas nozīmē drošu un konfidenciālu attēlu un dokumentu 
drukāšanu. 

Radiet košas, kvalitatīvas fotogrāfijas un plakātus

Teicama drukas kvalitāte tiek panākta, pateicoties SC-P8500D 6 krāsu pigmenta tintes 
komplektam UltraChrome Pro6 (ar jaunu pelēko tinti, kas paplašina krāsu gammu), kas 
nodrošina vienmērīgas pārejas un mazāku graudainību. Tas nozīmē, ka SC-P8500D 
drukas kvalitāte ir līdzvērtīga tirgū pieejamajiem 8 krāsu printeriem. To standarta 
komplektācijā atbalsta arī Adobe Postscript 3, kas nodrošina ātrāku apstrādes  
laiku vissarežģītākajai attēlu atveidei (PDF, JPEG, TIFF, EPS, Cals-G4 datu faili). 
PrecisionCore MicroTFP drukas galviņas, mainīgas krāsas pilienu tehnoloģijas  
un sprauslu pārbaudes tehnoloģijas apvienojums ļauj radīt spilgtus, augstas  
kvalitātes attēlus. 



Palieliniet produktivitāti ar iespaidīgu ātrumu un divu 
ruļļu iespēju

SC-P8500D nodrošina iespaidīgu drukāšanas ātrumu, 
palielinot produktivitāti. Tā 2,64 collu PrecisionCore MicroTFP 
drukas galviņa drukā līdz 18 m² stundā foto kvalitātē un ļauj 
automātiski pārslēgties starp diviem dažādiem apdrukājamo 
materiālu veidiem vai izmēriem, savukārt papildu drukas 
iekrāvējs* ļauj nepārtraukti drukāt divus pilnus apdrukājamo 
materiālu ruļļus bez uzraudzības, tādējādi nodrošinot lielus 
ražošanas apjomus. Augšējā ruļļa automātiskās paņemšanas 
funkcija nodrošina augstas produktivitātes drukāšanu no 
ruļļa uz rulli. Printera jaunā automātiskās papīra ievietošanas 
sistēma ļauj ruļļu materiālus izmantot pat nepieredzējušiem 
lietotājiem. Neapmācītiem lietotājiem noderīga ir arī griezto 
lokšņu un plakātu ielāde no priekšpuses. 

Sensitīvu attēlu un dokumentu aizsardzība 

Pateicoties uzlabotajām IT un drošības funkcijām, 
kas nodrošina konfidenciālu attēlu un dokumentu datu 
aizsardzību, SC-P8500D ir ļoti drošs drukas risinājums 
izmantošanai kopēšanas darbnīcās un fotogrāfiju 
izgatavošanas mazumtirdzniecības vidēs.

* Atkarībā no pieejamības

Novietojams jebkur 

SC-P8500D mūsdienīgais dizains un kompaktā konstrukcija 
padara to ideāli piemērotu lietošanai gandrīz visās darba 
vidēs — it īpaši vietās ar ierobežotu platību. Printera plakanā 
virsma, kas ir vismazākā savā klasē, var tikt izmantota 
kā paraugnovilkumu sols un stacija; savukārt plakanā 
aizmugure, priekšpuse un sānu malas ļauj to uzstādīt 
cieši pie sienām un skapīšiem. Viss printerī SC-P8500D 
esošais pieejams no priekšpuses ar intuitīvo interfeisu 
un pielāgojamo 4,3 collu skārienpaneli, kas nodrošina 
vienkāršotu lietošanu. Pateicoties Wi-Fi savienojumam,  
SC-P8500D var novietot jebkurā vietā.

Ražošanas līmeņu uzraudzība reāllaikā

Izmantojot tīmekļa pārlūkprogrammu Epson Cloud Solution 
PORT ar viedtālrunim un planšetdatoram paredzētu īpašo 
lietotni, varat pārbaudīt printeru statusu un pārvaldīt tos 
jebkurā laikā un vietā.  

Production Monitor nodrošina skaidru, viegli saprotamu 
grafiku, kas ļauj jums uzreiz redzēt, kā darbojas katrs no jūsu 
printeriem. Pateicoties pieejamajiem detalizētajiem datiem, 
varēsiet viegli analizēt produktivitāti un saņemt skaidrus 
darbības atjauninājumus katru dienu no jebkuras vietas, lai 
atbalstītu augstu produktivitāti un efektivitāti, kā arī apkopes 
izsekošanas attālinātās problēmu novēršanas pakalpojumus.

www.epson.lv/port 



A
12

48
9_

 S
C

-P
85

00
D

_B
ro

ch
ur

e_
1l

v-
LV

_0
7/

21

@Epson.baltics

Epson Baltics

Epson Europe B.V. 
Azie Building,
Atlas Arena Amsterdam
Hoogoorddreed 5

www.epson.eu/contact-us

Preču zīmes un reģistrētās preču zīmes pieder Seiko Epson Corporation vai tās attiecīgajiem īpašniekiem.
Informācija par produktiem var tikt mainīta bez iepriekšēja paziņojuma.

Modelis SureColor SC-P8500D

Drukas

tehnoloģija Dažādu lielumu tintes pilienu uzklāšanas tehnoloģija (Variable Sized Droplet Technology – VSDT) *1

Drukas galviņa PrecisionCore MicroTFP drukas galviņa

Sprauslu konfigurācija 9600 sprauslas (400 sprauslas x 24 kanāli x 1 galva)

Maksimālā izšķirtspēja 2400 x 1200 dpi

Minimālais tintes pilienu tilpums 3,5 pl

Drukas ātrums B0 izmēra Premium spīdīgais foto papīrs 170 gsm 152 sek. (ātrums) 281 sek. (kvalitāte) 614 sek.  
(maks. kvalitāte) Vienkrāsains papīrs 35 sek. (melnraksts) 46 sek. (ātrums) 258 sek. (augsta kvalitāte)

Mala (ruļļu papīrs) Augšējā, apakšējā: min. 3 mm. Labā, kreisā: min. 0 mm *2

Mala (griezta loksne) Augšējā: min. 3 mm. Apakšējā: min. 12,7 mm. Labā, kreisā: min. 0 mm *2

Tinte

Tintes veidi Pigmenta tinte

Tintes zīmola nosaukums ULTRACHROME PRO 6 INK

Krāsas Ciāna, fuksīnsarkana, dzeltena, pelēka, foto melna, matēta melna

Tintes ietilpība 350 ml, 700 ml

Drukas materiālu apstrāde

Papīra ceļš Rullis (dubultais rullis), griezta loksne (manuālā padeve), plakāts (manuālā padeve)

Maksimālais ruļļa diametrs/svars Maks. 170 mm / 12,5 kg

Papīra platums (rullis) 254–1118 mm

Papīra platums (griezta loksne) 203–1118 mm

Papīra biezums Griezta loksne: no 0,07 mm līdz 0,8 mm. Plakāts; no 0,8 mm līdz 1,5 mm.

Maksimālais drukājamais garums 91 m*3

Bezapmales izmēri 1118, 1030, 914, 841, 728, 700, 610, 594, 515, 508, 500, 432, 406, 356, 330, 300, 254

Vadības panelis Krāsa/ izmērs 4,3 collu optiskais krāsu LCD displejs

Savienojamība

Saskarnes SuperSpeed USB*4, 100BASE-TX /1000BASE-T/IEEE802.11b/g/n/ac, USB atmiņas karte*5

Printera valoda ESC/P rastrs, HP-GL/2*6, HP RTL*6, Adobe PostScript, Adobe PDF 1.7

HDD (opcija) SSD 960 GB

Izmēri un svars

Printera izmēri (Plat.) Drukāšana (Plat.) 1848 mm, (Dziļ.) 829 mm, (Augst.) 975 mm

Printera izmēri (Plat.) Saliktā stāvoklī (Plat.) 1848 mm, (Dziļ.) 499 mm, (Augst.) 975 mm

Svars 155 [kg]*7

Elektriskā specifikācija Spriegums AC 100–240 V 50/60 Hz

Enerģijas patēriņš

Darbība 70 W

Gatavība 32 W

Miega režīms 2,0 W

Izslēgts (gaidstāve) 0,3 W

Akustiskā trokšņa līmenis
Skaņas spiediena līmenis <db(A)> 46

Skaņas jaudas līmenis <B(A)> 6,4

Utilītas programmatūra Utilītas programmatūra (iekļauta CD) Windows - Printera draiveris - EpsonNet Setup - EpsonNet Print - EpsonNet Config SE - EPSON 
rokasgrāmatas - Manuālais palaidējs - LFP Office drukas spraudnis - PS Driver - PS Folder

Utilītas programmatūra (piegāde internetā)

Windows - Epson Media Installer - EpsonNet SetupManager - Epson Device Admin - Epson Edge 
Dashboard - Epson Print Layout - Epson Print Automate - Epson Edge Print (opcija) - Epson Print 
Admin (opcija) - Order Controller (opcija) Mac - Printera draiveris - EpsonNet Config SE - EPSON 
rokasgrāmatas - Epson Media Installer - Epson Edge Dashboard - Epson Print Layout - PS  
DriveriOS/Android - Epson Smart Panel

Papildu iespējas Ruļļu padeves vārpsta (44 collas), SSD ierīce, ražošanas krautņotājs (44 collas)

Izejmateriāli Tintes kasetne, apkopes kaste, bezapmaļu apkopes kaste, printera griezēja asmens, tīrīšanas statīvs

Sistēma
Windows, atbalstītās OS

Windows®10, Windows®8.1, Windows®8, Windows®7, Windows®, Vista, Windows® XP 
(32bit/64bit), Windows® Server 2019/2016/2012 R2/2012/2008 R2/2008/2003 R2/2003 SP2 
vai jaunāka versija

Mac, atbalstītās OS Mac OS X 10.6.8 vai jaunāka versija, macOS 11 vai jaunāka versija

Komplektācija Printeris, sākotnējā tinte kasetne, maiņstrāvas vads, iestatīšanas ceļvedis, programmatūras CD-ROM, 
apkopes bloks (var atšķirties atkarībā no reģiona)

1. Dažādu lielumu tintes pilienu uzklāšanas tehnoloģija var nodrošināt līdz pat trim dažādiem izmēriem pikselī.

2. Dažādās lietojumprogrammās/ materiālos tas atšķiras.

3. Drukājamais garums ir ierobežots atkarībā no OS un lietojumprogrammu ierobežojumiem.

4. Saderīgs ar USB 3.0 specifikāciju.

5. Nav lietojams ar USB atmiņu, kas izmanto šifrēšanu vai drošības funkciju. Var nedarboties, ja ir izveidots savienojums, izmantojot USB atmiņas lasītāju/rakstītāju vai pagarinātājkabeli.

6. Pirms printera iegādes ieteicams veikt pārbaudi, ja tiek izmantota HP-GL/2 vai HP RTL tiešās drukāšanas iespēja, jo tās atbalstīšana ir atkarīga no lietotnes vai datiem.

7. Svarā ietilpst: Bezapmaļu MBox ×2, apkopes bloks ×1, vārpsta ×2.

http://www.instagram.com/Epson.baltics
http://www.instagram.com/Epson.baltics
https://www.linkedin.com/company/19146304/admin/

